

Jeka Fish Holding 2 ApS

Bymose Park 6

3200 Helsingør

Business Registration No

26862558

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 15.06.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Halldór Arnarson

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Jeka Fish Holding 2 ApS
Bymose Park 6
3200 Helsingør

Central Business Registration No (CVR): 26862558

Registered in: Helsingør

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

René Jørgen Spogard, chairman
Halldór Arnarson
Dennis Kim Willer

Executive Board

Dennis Kim Willer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Management commentary

Primary activities

The company acts as holding company for the subsidiaries.

Development in activities and finances

The financial statement show a loss of DKK 11,609k against a loss of DKK 2,586k last year. The result is considered unsatisfactory.

The company shows a negative equity of DKK 7,975k as a consequence of the negative results in the subsidiaries. It is expected that the equity will be reestablished through an expected profit in the subsidiaries in the coming years. When evaluating the negative equity it should be taken in to consideration that the current liabilities mainly consist of debt to the parent company.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Gross loss		(13.750)	(12.007)
Income from investments in group enterprises		(9.258.196)	(414.239)
Income from investments in associates		(706.540)	(924.002)
Financial expenses from group enterprises		(1.971.424)	(1.888.208)
Other financial expenses		<u>0</u>	<u>(3)</u>
Profit/loss before tax		(11.949.910)	(3.238.459)
Tax on profit/loss for the year	1	<u>340.747</u>	<u>652.470</u>
Profit/loss for the year		<u>(11.609.163)</u>	<u>(2.585.989)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(11.609.163)</u>	<u>(2.585.989)</u>
		<u>(11.609.163)</u>	<u>(2.585.989)</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Investments in group enterprises		10.698.141	19.956.337
Investments in associates		57.458	763.998
Fixed asset investments	2	<u>10.755.599</u>	<u>20.720.335</u>
Fixed assets		<u>10.755.599</u>	<u>20.720.335</u>
Deferred tax		1.137.600	722.600
Receivables		<u>1.137.600</u>	<u>722.600</u>
Cash		<u>37</u>	<u>38</u>
Current assets		<u>1.137.637</u>	<u>722.638</u>
Assets		<u>11.893.236</u>	<u>21.442.973</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Contributed capital		250.000	250.000
Retained earnings		<u>(8.224.872)</u>	<u>3.384.291</u>
Equity		<u>(7.974.872)</u>	<u>3.634.291</u>
Payables to group enterprises		19.858.108	17.798.682
Other payables		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Current liabilities other than provisions		<u>19.868.108</u>	<u>17.808.682</u>
Liabilities other than provisions		<u>19.868.108</u>	<u>17.808.682</u>
Equity and liabilities		<u>11.893.236</u>	<u>21.442.973</u>
Contingent liabilities	3		
Assets charged and collateral	4		
Group relations	5		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	250.000	3.384.291	3.634.291
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>(11.609.163)</u>	<u>(11.609.163)</u>
Equity end of year	<u>250.000</u>	<u>(8.224.872)</u>	<u>(7.974.872)</u>

Notes

3. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Deltaq A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore alternatively liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, but only for the share by which the Entity is included in the Group, and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

4. Assets charged and collateral

Collateral security provided for associated and other group enterprises

The Entity has guaranteed the associated's debt to Vestjysk Bank. The maximum limit of the guarantee is 50 % of the debt. The associated's bank loans amount to DKK 8,939k.

5. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Deltaq Portefølje Holding VI ApS, Helsingør
